
SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

22/05/2014 11:59:46

Gestión: 2010 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 3

 0050
 

 001

 020

 07164

 08381

 08459

 08609

 07147

 07604

 08607

 08608

 01089

 01162

 01035

 01078

 01164

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 132,160.00

 54,880.00

 37,500.00

 5,275.00

 52,500.00

 52,500.00

 53,204.24

 26,820.84

 76,160.00

 50,441.00

 119,016.00

 11,600.00

 4,875.00

10-NOV-10

19-NOV-10

25-NOV-10

30-NOV-10

10-NOV-10

10-NOV-10

30-NOV-10

30-NOV-10

09-NOV-10

15-NOV-10

01-NOV-10

01-NOV-10

15-NOV-10

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 414,840.08

 229,815.00

 105,000.00

 80,025.08

 126,601.00

 135,491.00

 017

 021

 022

 042

 043

 044

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

INSTITUTO NAC. DE  INV. Y CAP. EDUCATIVA  (INICE

PROGRAMA NAC. DE EDUC. PARA ETNIAS AUTOCTONAS DE

UNIDAD DE EDUCACIÒN A DISTANCIA (SEMED)

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE ATLANTIDA

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE COLON

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE COMAYAGUA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  017 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  021 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  022 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  042 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  043 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019009222662

0801-1981-25903

08019010271946

0801-1980-00461

0801-1973-05295

1304-1986-00141

1006-1974-00361

1505-1975-00346

1505-1985-00281

1401-1984-00164

0813-1973-00081

1006-1974-00361

1401-1984-00164

1304-1986-00141

0813-1973-00081

1505-1985-00281

1505-1975-00346

0801-1980-00461

0801-1973-05295

0801-1973-05295

0801-1980-00461

08019998406390

08019999406543

08019999406543

0611-1966-00711

08019999406543

TURISMO EDUCATIVO LAMAT 360 S.A.

GERMAN RODRIGO PAVON SOLANO

CORPORACION DISTRIBUIDORA DE MATERIALES Y EQUIPO S.A DE CV

IRIS CAROLINA PINEDA RODRIGUEZ

LOURDES ARGENTINA PEÑA MOLINA

DAYSI LETICIA DIAZ SANTAMARIA

ANA PATRICIA GUTIERREZ

SANTOS LEONEL DUARTE VIALOVO

ELEAZAR TOME ESCOBAR

MIRNA PATRICIA LANDAVERDE RODRIGUEZ

JORGE ARTURO MARTINEZ

ANA PATRICIA GUTIERREZ

MIRNA PATRICIA LANDAVERDE RODRIGUEZ

DAYSI LETICIA DIAZ SANTAMARIA

JORGE ARTURO MARTINEZ

ELEAZAR TOME ESCOBAR

SANTOS LEONEL DUARTE VIALOVO

IRIS CAROLINA PINEDA RODRIGUEZ

LOURDES ARGENTINA PEÑA MOLINA

LOURDES ARGENTINA PEÑA MOLINA

IRIS CAROLINA PINEDA RODRIGUEZ

SUMINISTROS COMERCIALES S. DE R.L. DE C.V. "SUMERCO"

INMO. SALMAN / HOTEL EXCELSIOR

INMO. SALMAN / HOTEL EXCELSIOR

MARIA ISABEL TURCIOS GARCIA

INMO. SALMAN / HOTEL EXCELSIOR



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

22/05/2014 11:59:46

Gestión: 2010 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 2 de 3

 0050
 

 020

 023

 01163

 01166

 01077

 01165

 01168

 01167

 00982

 00985

 01060

 01061

 01067

 01068

 01069

 01070

 01071

 01072

 01073

 01074

 01075

 01091

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 67,006.00

 12,000.00

 119,364.80

 119,120.80

 77,713.70

 5,300.00

 90,000.00

 10,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 32,000.00

 40,000.00

 32,000.00

 32,000.00

 32,000.00

 32,000.00

 32,000.00

 15,000.00

15-NOV-10

15-NOV-10

01-NOV-10

15-NOV-10

17-NOV-10

17-NOV-10

08-NOV-10

08-NOV-10

11-NOV-10

11-NOV-10

11-NOV-10

11-NOV-10

11-NOV-10

11-NOV-10

11-NOV-10

12-NOV-10

12-NOV-10

12-NOV-10

12-NOV-10

12-NOV-10

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (EDUCATODOS)

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 662,597.30

 67,006.00

 12,000.00

 119,364.80

 119,120.80

 77,713.70

 5,300.00

 044

 047

 050

 051

 052

 085

 061

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE COMAYAGUA

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE CHOLUTECA

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE GRACIAS A DIOS

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE INTIBUCA

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE  ISLAS DE LA BAHIA

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE YORO

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  044 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  047 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  050 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  051 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  052 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  085 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  020 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019999406543

0611-1966-00711

08019999406543

08019999406543

08019999406543

1501-1973-00772

0824-1949-00143

0801-1974-03734

1416-1945-00070

1501-1944-00141

1416-1945-00070

1501-1944-00141

1501-1966-00123

1403-1957-00086

1508-1975-00218

0801-1976-09815

0319-1983-00089

0801-1976-09815

1508-1975-00218

0801-1985-03308

INMO. SALMAN / HOTEL EXCELSIOR

MARIA ISABEL TURCIOS GARCIA

INMO. SALMAN / HOTEL EXCELSIOR

INMO. SALMAN / HOTEL EXCELSIOR

INMO. SALMAN / HOTEL EXCELSIOR

MARIA YISSEL SARMIENTO VALDERRAMOS

MARLENY AZUCENA CABRERA MIRALDA

GEHELIN MARGOTH OLIVEROS VIERA

RAFAEL ANTONIO CHINCHILLA

LUIS ARMANDO VERDE

RAFAEL ANTONIO CHINCHILLA

LUIS ARMANDO VERDE

NIVIDA XIOMARA ARGUETA PADILLA

FRANCISCO ANTONIO VICENTE ERAZO

CARMEN MARIA RODRIGUEZ GUIFARRO

YUDY LIZETH RAMIREZ HERNANDEZ

ENIL OMAR MEJIA AVILA

YUDY LIZETH RAMIREZ HERNANDEZ

CARMEN MARIA RODRIGUEZ GUIFARRO

ANGEL FERNANDO AGUIRIANO OBANDO



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

22/05/2014 11:59:46

Gestión: 2010 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 3 de 3

 0050
 

 023

 026

 01092

 01093

 00227

 00234

 00235

 00241

 00244

 00263

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 30,000.00

 15,000.00

 23,278.76

 11,337.06

 37,790.20

 141,714.00

 264,531.40

 22,000.00

12-NOV-10

12-NOV-10

17-NOV-10

05-NOV-10

05-NOV-10

17-NOV-10

17-NOV-10

18-NOV-10

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (EDUCATODOS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 2,030,088.80

 452,000.00

 500,651.42

 452,000.00

 500,651.42

 061

 081

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  061 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  081 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  023 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  026 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0050 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0824-1974-00229

1501-1944-00141

08019002274995

0801-1982-05892

1501-1962-00139

08019998378495

0902001

0801-1975-04024

RAUL OTONIEL MORAZAN MEJIA

LUIS ARMANDO VERDE

VALOR HUMANO S.A DE C.V

CARLOS ROLANDO RIVERA CASTILLO

JOSEFA CONCEPCION DIAZ LOPEZ

PRICEWATERHOUSECOOPERS INTERAMERICA S. DE R.L

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ARLETTE CAROLINA MONCADA RAMOS


