

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS MES DE NOVIEMBRE

SiaFi

22/05/2014 11:59:46 Gestión: 2010 r_ega_12_clagas

Página 1 de 3

Institucion: 0050 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 017 INSTITUTO NAC. DE INV. Y CAP. EDUCATIVA (INICE

Número	imero Formulari Total Afectado I		Fecha		Beneficiarios
				Identificación	Nombre
07164	01 00001	132,160.00	10-NOV-10	08019009222662	TURISMO EDUCATIVO LAMAT 360 S.A.
08381	01 00001	54,880.00	19-NOV-10	0801-1981-25903	GERMAN RODRIGO PAVON SOLANO
08459	01 00002	37,500.00	25-NOV-10	08019010271946	CORPORACION DISTRIBUIDORA DE MATERIALES Y EQUIPO S.A DE CV
08609	01 00001	5,275.00	30-NOV-10	0801-1980-00461	IRIS CAROLINA PINEDA RODRIGUEZ
				0801-1973-05295	LOURDES ARGENTINA PEÑA MOLINA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (017): 229,815.00

Unidad Ejecutora: 021 PROGRAMA NAC. DE EDUC. PARA ETNIAS AUTOCTONAS DE

Vimero	Formulari	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre	
07147	01 00001	52,500.00	10-NOV-10	1304-1986-00141	DAYSI LETICIA DIAZ SANTAMARIA
				1006-1974-00361	ANA PATRICIA GUTIERREZ
				1505-1975-00346	SANTOS LEONEL DUARTE VIALOVO
				1505-1985-00281	ELEAZAR TOME ESCOBAR
				1401-1984-00164	MIRNA PATRICIA LANDAVERDE RODRIGUEZ
				0813-1973-00081	JORGE ARTURO MARTINEZ
07604	01 00001	52,500.00	10-NOV-10	1006-1974-00361	ANA PATRICIA GUTIERREZ
				1401-1984-00164	MIRNA PATRICIA LANDAVERDE RODRIGUEZ
				1304-1986-00141	DAYSI LETICIA DIAZ SANTAMARIA
				0813-1973-00081	JORGE ARTURO MARTINEZ
				1505-1985-00281	ELEAZAR TOME ESCOBAR
				1505-1975-00346	SANTOS LEONEL DUARTE VIALOVO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (021):

105,000.00

Unidad Ejecutora: 022 UNIDAD DE EDUCACIÓN A DISTANCIA (SEMED)

Número	Formulari Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre
08607	01 00001	53,204.24	30-NOV-10	0801-1980-00461	IRIS CAROLINA PINEDA RODRIGUEZ
				0801-1973-05295	LOURDES ARGENTINA PEÑA MOLINA
08608	01 00001	26,820.84	30-NOV-10	0801-1973-05295	LOURDES ARGENTINA PEÑA MOLINA
				0801-1980-00461	IRIS CAROLINA PINEDA RODRIGUEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (022):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

80,025.08 414,840.08

Gerencia Adminsitr 020 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

Unidad Ejecutora: 042 COORDINACION DEPARTAMENTAL DE ATLANTIDA

Vimero	Formulari	mulari Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios	
	Identificación Nombre		Nombre		
01089	01 00001	76,160.00	09-NOV-10	08019998406390	SUMINISTROS COMERCIALES S. DE R.L. DE C.V. "SUMERCO"
01162	01 00001	50,441.00	15-NOV-10	08019999406543	INMO. SALMAN / HOTEL EXCELSIOR

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (042):

126,601.00

Unidad Ejecutora: 043 COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE COLON

Número Formulari Total Afectado Fe		Fecha		Beneficiarios			
		amero romarara		Identificación	Nombre		
	01035	01 (00001	119,016.00	01-NOV-10	08019999406543	INMO. SALMAN / HOTEL EXCELSIOR
	01078	01 (00001	11,600.00	01-NOV-10	0611-1966-00711	MARIA ISABEL TURCIOS GARCIA
	01164	01 (00001	4,875.00	15-NOV-10	08019999406543	INMO. SALMAN / HOTEL EXCELSIOR

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (043):

135,491.00

Unidad Ejecutora: 044 COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE COMAYAGUA



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2010 r_ega_12_clagas Página 2 de 3

119,364.80

5,300.00

662,597.30

Institucion: 0050 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

Gerencia Adminsitr 020 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

Unidad Ejecutora: 044 COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE COMAYAGUA

Número Formulari Total Afectado Fecha			Beneficiarios		
, dance o romarar				Identificación	Nombre
01163 01 000)1	67,006.00	15-NOV-10	08019999406543	INMO. SALMAN / HOTEL EXCELSIOR
			L	1	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (044): 67,006.00

Unidad Ejecutora: 047 COORDINACION DEPARTAMENTAL DE CHOLUTECA

Número Formula	ri Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
, amero rermara			Identificación	Nombre
01166 01 0000	12,000.00	15-NOV-10	0611-1966-00711	MARIA ISABEL TURCIOS GARCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (047):

Unidad Ejecutora: 050 COORDINACIÓN DEPARTAMENTAL DE GRACIAS A DIOS

Número	mero Formulari Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
, amero remara				Identificación	Nombre
01077	01 00001	119,364.80	01-NOV-10	08019999406543	INMO. SALMAN / HOTEL EXCELSIOR

051 COODDINACTÔN DEDADERAMENTAL DE INTERIOR

Unidad Ejecutora: 051 COORDINACION DEPARTAMENTAL DE INTIBUCA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (050):

Número Formular:	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Namero Formarari 1994 111999449		Identificación	Nombre	
01165 01 00001	119,120.80	15-NOV-10	08019999406543	INMO. SALMAN / HOTEL EXCELSIOR

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (051): 119,120.80

Unidad Ejecutora: 052 COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE ISLAS DE LA BAHIA

Número Formula	Número Formulari Total Afectado			Beneficiarios
, amoro rormarar.			Identificación	Nombre
01168 01 00001	77,713.70	17-NOV-10	08019999406543	INMO. SALMAN / HOTEL EXCELSIOR

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (052): 77,713.70

Unidad Ejecutora: 085 COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE YORO

Número For	mero Formulari Total Afectado Fecha Beneficiarios					
, value o ronnar				Identificación	Nombre	
01167 01	00001	5,300.00	17-NOV-10	1501-1973-00772	Maria yissel sarmiento valderramos	

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (020):

Gerencia Adminsitr 023 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (EDUCATODOS)

Unidad Ejecutora: 061 DIRECCIÓN EJECUTIVA DEL PROYECTO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (085):

UIII	idad Ejecutora: VVI DIRECTON EDECUIVA DEL PROIECTO						
Número	Formulari	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios		
				Identificación	Nombre		
00982	01 00001	90,000.00	08-NOV-10	0824-1949-00143	MARLENY AZUCENA CABRERA MIRALDA		
00985	01 00001	10,000.00	08-NOV-10	0801-1974-03734	GEHELIN MARGOTH OLIVEROS VIERA		
01060	01 00001	15,000.00	11-NOV-10	1416-1945-00070	RAFAEL ANTONIO CHINCHILLA		
01061	01 00001	15,000.00	11-NOV-10	1501-1944-00141	LUIS ARMANDO VERDE		
01067	01 00001	15,000.00	11-NOV-10	1416-1945-00070	RAFAEL ANTONIO CHINCHILLA		
01068	01 00001	15,000.00	11-NOV-10	1501-1944-00141	LUIS ARMANDO VERDE		
01069	01 00001	32,000.00	11-NOV-10	1501-1966-00123	NIVIDA XIOMARA ARGUETA PADILLA		
01070	01 00001	40,000.00	11-NOV-10	1403-1957-00086	FRANCISCO ANTONIO VICENTE ERAZO		
01071	01 00001	32,000.00	11-NOV-10	1508-1975-00218	CARMEN MARIA RODRIGUEZ GUIFARRO		
01072	01 00001	32,000.00	12-NOV-10	0801-1976-09815	YUDY LIZETH RAMIREZ HERNANDEZ		
01073	01 00001	32,000.00	12-NOV-10	0319-1983-00089	ENIL OMAR MEJIA AVILA		
01074	01 00001	32,000.00	12-NOV-10	0801-1976-09815	YUDY LIZETH RAMIREZ HERNANDEZ		
01075	01 00001	32,000.00	12-NOV-10	1508-1975-00218	CARMEN MARIA RODRIGUEZ GUIFARRO		
01091	01 00001	15,000.00	12-NOV-10	0801-1985-03308	ANGEL FERNANDO AGUIRIANO OBANDO		



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS **MES DE NOVIEMBRE**



Gestión: 2010 r_ega_12_clagas Página 3 de 3

Institucion: 0050 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

Gerencia Adminsitr 023 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (EDUCATODOS)

061 DIRECCIÓN EJECUTIVA DEL PROYECTO Unidad Ejecutora:

Número Formular	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
01092 01 00001	30,000.00	12-NOV-10	0824-1974-00229	RAUL OTONIEL MORAZAN MEJIA	
01093 01 00001	15,000.00	12-NOV-10	1501-1944-00141	LUIS ARMANDO VERDE	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (061) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (023): Gerencia Adminsitr 026 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID 452,000.00 452,000.00

Unidad Ejecutora: 081 DIRECCIÓN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Número Formular:		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00227	01 00001	23,278.76	17-NOV-10	08019002274995	VALOR HUMANO S.A DE C.V	
00234	01 00001	11,337.06	05-NOV-10	0801-1982-05892	CARLOS ROLANDO RIVERA CASTILLO	
00235	01 00001	37,790.20	05-NOV-10	1501-1962-00139	JOSEFA CONCEPCION DIAZ LOPEZ	
00241	01 00001	141,714.00	17-NOV-10	08019998378495	PRICEWATERHOUSECOOPERS INTERAMERICA S. DE R.L	
00244	01 00001	264,531.40	17-NOV-10	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00263	01 00001	22,000.00	18-NOV-10	0801-1975-04024	ARLETTE CAROLINA MONCADA RAMOS	
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (081) :	1		500,651.42

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (081):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (026):

TOTAL INSTITUCION (0050

500,651.42

2,030,088.80